Curitiba, 19 de Fevereiro de 2021 - Edição nº 2915
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1720556IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM

DO FORO REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

EDITAL N° 646/2021
SEI!TJPR N° 0002799-08.2021.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação de processo seletivo de estudantes, mediante
as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008
e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do
Decreto Judiciário nº 345/2019.

CLASSIF. MATRÍCULA CANDIDATO NOTA
1º 472462 WELLINGTON PATRICK DE LIMA MARQUES 9,75
2º 475619 JULIANA FURINI LOPES 9,25
3º 474961 VYCTOR HUGO MABA SILVA 9,13
4º 472271 HADRIELLY DA SILVA SOUZA 9,00
5º 474980 FERNANDO VINÍCIUS DE AUGUSTINHO 8,75
6º 475548 FRANKLIN DAVID SILVA 8,63
7º 474388 AMANDA WISCHRAL MATHIAS 8,50
8º 474244 FERNANDA DA SILVA ROCHA CORREA 8,00
9º 474573 LARISSA DE FREITAS MOREIRA 7,88
10º 470883 MARIA LUISA PEREIRA SANTOS 7,75
11º 473981 ERICA ARAUJO 7,38
12º 475462 YASMIN FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA 7,13
13º 472121 JULIA EMILY HAUSS 7,00
14º 470548 ISABELLA LICNERSKI JUSTI 6,75
15º 474599 LUMA BEATRIZ DE FRANÇA CAMILO 6,25
16º 474338 CAMILA FREITAS VERDAN 6,00

Curitiba, 18 de fevereiro de 2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 12 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos